
UCHWAŁA NR XIV/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację zadania pn. 
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem robót budowlanych w ramach projektu 

pn.: „Rewitalizacja linii nr 275 na odcinku Bieniów – Lubsko wraz z budową przystanków w m. 
Budziechów, Jasień i Bieszków” realizowanego w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej 

i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej+ do 2029 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Jasień postanawia udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Jasień dla Województwa 
Lubuskiego, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej wraz 
z wykonaniem robót budowlanych w ramach projektu pn.: „Rewitalizacja linii nr 275 na odcinku Bieniów – 
Lubsko wraz z budową przystanków w m. Budziechów, Jasień i Bieszków” realizowanego w ramach Programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej+ do 2029 roku. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej na rok 
2025 w wysokości 12.257,27 zł (dwanaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 27/100). 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczania środków zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jasień a Województwem Lubuskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jadwiga Gotfryd 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F80ECA7-8CCD-426E-AAF8-D9CAE0C035BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


